

Obiectivul: Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece (cămin)
Obiectul: Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece (cămin)
Devizul: Lucrări de reparație a rețelelor interioare de alimentare cu apă rece (cămin)

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-04-03Valoarea de deviz 58 471,05 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpSF01A	Golirea instalatiei de apa in vederea executarii reparatiilor	10 m	30,400	3,78	115,03
					3,78	115,03
2	RpSD01C	Demontarea unui robinet simplu serviciu sau cu racord, avind diametru de 1"	buc	17,000	9,46	160,82
					9,46	160,82
3	RpSD07A	Demontarea unui robinet cu corp plat sau oval din fonta, cu flanse pentru conducte de presiune, avind diametru de 50-65 mm	buc	2,000	75,68	151,36
					75,68	151,36
4	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind 2"	m	76,000	35,95	2 732,05
					35,95	2 732,05
5	SA17E	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 63 mm APL .Resursele ,cot ,teu reductie,mufa -conform cantitatilor modificate	m	76,000	106,44	8 089,59
					21,76	1 653,61
6	RpSA43F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau material plastic montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2"	buc	76,000	77,10	5 859,22
					46,35	3 522,90
7	RpSA40F	Montarea (intercalarea) unui fitting pe conducta existenta din teava de otel sudata longitudinal, pentru instalatii, zincata, avind diametrul de 2"	buc	6,000	631,16	3 786,95
					340,56	2 043,36
8	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 2"	buc	6,000	616,63	3 699,76
					62,44	374,62
9	SD06C	Robinet de trecere cu mufa si racord olandez, pentru teava din otel, avind diametrul de 1"	buc	17,000	555,08	9 436,42
					59,60	1 013,17
10	IzJ07B	Grunduirea conductelor si aparatelor cu grund de miniu plumb in 2 straturi	m2	6,120	66,03	404,10
					52,03	318,42
11	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	76,000	15,14	1 150,34
					15,14	1 150,34

Total manopera (ore)	139,912
Total greutate materiale (tone)	0,000

Total		35 585,65
Asigurari sociale	24,000%	3 176,56
Total		38 762,21
Cheltuieli de transport	7,000%	1 560,43
Total		40 322,64
Cheltuieli de regie	14,000%	5 645,17
Total		45 967,81
Beneficiu de deviz	6,000%	2 758,07

Total General fara TVA	48 725,88
TVA (20%)	9 745,18
TOTAL GENERAL	58 471,05
Inclusiv salariul	13 235,68

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;